



**رئیس جمهور آمریکا** **بسه دنبال وخامت اوضاع در لوئیزیانا به دلیل سیل، در این ایالت وضعیت اضطراری اعلام کرده است.**

با وقوع سیلاب گسترده در جنوب ایالت لوئیزیانای آمریکا بیش از ۱۰ هزار نفر در جاذدهای



امداد اسکان داده شدند و بیش از ۲۰ هزار نفر نجات یافتند.

مقامات محلی ایالت لوئیزیانا نیز اعلام کردند: یک مجتمع تفریحی برای ارائه خدمات امدادرسانی بهتر به تعداد قابل توجهی از سیل‌زدگان به کار گرفته می‌شود.

دولت فدرال به دنبال وقوع سیلاب گسترده درچهار منطقه این ایالت وضعیت فوق‌العاده اعلام کرده است. همچنین با وجود آنکه از شدت طوفان کاسته شده از ساکنان این ایالت در خواست شده حتی با وجود بهبود وضعیت آب و هوا از خانه‌های خود خارج نشوند.

بسه گزارش روزنامه گاردین، نیروهای امداد و نجات نیز سرنشینان خودروها را بشکنند موفق نشدند. در همین لحظه یکی از سرنشینان قایق به گرفتار شده‌ان نجات داده و همچنین ساکنان خانه‌های به زیر آب فرو رفته را به محل‌های امن منتقل کردند.

در ویدئویی که در اینترنت به اشتراک گذاشته شده یک زن و سگش که در تاکسی گیر افتاده بودند، نجات یافتند. سه مرد که با قایق در سیلاب در حال گشت بودند، به کمک زن شناخته‌اند اما هر چه تلاش کردند، شیشه خودرو را بشکنند موفق نشدند. در همین لحظه یکی از سرنشینان قایق به نام «ویوید فونگ» طی حرکتی قهرمانانه داخل آب پرید و زن را از داخل ماشین بیرون کشید و به جای امن رساند اما تنها این زن نبود که در ماشین گرفتار بود و او از مرد خواست تا سگ او را هم که در ماشین است، نجات دهد. فونگ که تازه نفسی بالا آورده بود بعد از چند ثانیه یک نفس عمیق گرفت و دوباره به داخل آب رفت و چند لحظه بعد همراه سگ روی آب آمد. گفتنی است، این سیل که در لوئیزانا هر ۵۰۰ سال یکبار اتفاق می‌افتد، تا به حال جان ۲ نفر را گرفته است و هزاران نفر از این سیل نجات پیدا کرده‌اند.

|                                                                                                       |                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>بر اثر یک آتش‌سوزی گسترده در اقامتگاه پناهندگان در شهر کاسل ایالت هسن آلمان ۱۹ نفر مجروح شدند.</b> | <b>آتش‌سوزی در اقامتگاه پناهندگان</b> |
| به گزارش روزنامه «دی‌ولت» آلمان، در این آتش‌سوزی که در اقامتگاه پناهندگان واقع در                     |                                       |



فرودگاه قدیمی شهر کاسل آلمان در ایالت هسن رخ داد، ۱۹ نفر مجروح شدند.

به گفته سخنگوی پلیس هفت نفر از مجروحان به بیمارستان منتقل شدند. دلیل وقوع این آتش‌سوزی مشخص نیست. سخنگوی پلیس اعلام کرد: از آنجایی که این منطقه کاملاً محصور شده است ما در حال حاضر یک حمله آتش‌سوزی بیگانه ستیزانه را رد می‌کنیم. حدود ۲۰۰ آتش‌نشان ساعت‌ها برای خاموش کردن آتش تلاش می‌کردند. از محل آتش‌سوزی دود غلیظی بالا می‌رفت که از کیلومترها دورتر قابل رؤیت بود. بر اساس اطلاعات پلیس حدود ۸۰۰ پناهنده در این اقامتگاه زندگی می‌کنند اما در لحظه آتش‌سوزی حدود ۱۲۰ نفر در این اقامتگاه حضور داشتند.

|                                                                                                                 |                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>عرضه خدماتکار برده‌داری عرضه می‌کنند.</b>                                                                    | <b>عرضه خدماتکار به سبک برده‌داری!</b> |
| به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ یک شرکت کارپایی در عربستان، برای اعزام نیروهای خود به خانه‌های مردم با آنها مدل |                                        |



زمان برده‌داری رفتار می‌کند؛ به این ترتیب که نیروهای خدماتی خود را که اغلب زن هستند، مقابل مراجعه کنندگان به نمایش می‌گذارد و مراجعه کنندگان پس از دیدن وضعیت خدمه یکی از آنها را انتخاب می‌کنند.

تصویری که مشاهده می‌کنید مربوط به یک مجتمع تجاری در شهر طهران عربستان است که به همین سبک خدمه خود را عرضه می‌کند؛ صحنه‌ای که دقیقاً دوران برده‌داری را در ذهن تداعی می‌کند. این خدمه عموماً خارجی و از کشورهای مانند فیلیپین، نپال، پاکستان و بنگلادش هستند.

شهر طهران با مساحت یکصد کیلومتر مربع برای اقامت و زندگی مهندسان، کارشناسان و کارگران آمریکایی و عموماً غربی شاغل در صنعت نفت عربستان سعودی که در قیضه شرکت آمریکایی «امکو» قرار دارد، احداث شده و جز افراد خاصی اجازه ورود به آن را ندارند. در ظهران برخلاف سایر شهرهای عربستان، زنان اجازه رانندگی و دوچرخه‌سواری و فیلمبرداری و عکسبرداری دارند و برای گشت و گذار و خرید نیازی به همراهی پدر، برادر یا همسر خود ندارند.

## حوادث - اخبار کشور

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد

# تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل بیمارستان‌های کشور

**معاون وزیر راه و شهرسازی از اختصاص ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل ساختمان بیمارستان‌های کشور از سوی دولت در سال جاری خبر داد.**

محمد جعفر علیزاده در حاشیه بازدید از بیمارستان آموزشی و درمانی سینای مراغه افزود: در حال حاضر از مجموع ۱۲۰ طرح ساختمانی و تأسیساتی بخش دولتی حدود ۱۰۰ طرح مربوط به بخش‌های بیمارستانی است. وی گفت: دولت حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار یک درصد ارزش افزوده مالیاتی برای تکمیل بیمارستان‌های نیمه تمام علاوه بر اعتبارات مصوب نظام سلامت اختصاص داده است.

وی افزود: میزان اعتبار تخصیص یافته برای ساخت ۱۰۰ بیمارستان با ۲۴ هزار تخت در حال احداث بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال است. رئیس سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی تا پایان سال جاری ۴۰ بیمارستان با پنج هزار و ۷۰۰ تخت را به منظور تجهیز امکانات درمانی به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحویل می‌دهد که بهره برداری از این تعداد تخت بیمارستانی در کشور رکورد محسوب می‌شود.

ندارد و یا در این زمینه به زحمت می‌افزند. سخنگوی وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه بیمه‌ها باید بخش مهمی از این خدمات را بر عهده گیرند، گفت: ۹۷ درصد بازار ارائه خدمات دندانپزشکی توسط بخش خصوصی اداره می‌شود.

**هشدار در مورد مصرف بی‌رویه آنتی‌بیوتیک**
وی با اشاره به اینکه مصرف بی‌رویه داروهای ضد میکروبی، سلامت آینده بشر را تهدید می‌کند، گفت: این مشکل به صورتی بوده که بیماری‌های کشنده ۱۵۰ سال قبل مجدد دردرسراز می‌شوند و این مسئله می‌تواند تبدیل به موضوع امنیتی،سیاسی و تهدید جدی برای سلامت جهان باشد.

حریرچی با بیان اینکه تا سال ۲۰۵۰ سه تا پنج درصد درآمد ناخالص ملی کشورها صرف هزینه‌های مربوط به مقاومت میکروبی می‌شود، گفت: مصرف بی‌رویه داروهای آنتی‌بیوتیک حتی بدون تجویز پزشک و با تجویز آن از جلسه دلایل ایجاد این مشکل بوده و داروهای غیراستاندارد و تقلبی نیز به این مسئله دامن می‌زند.

سخنگوی وزارت بهداشت با هشدار در مورد

**شهردار تهران اعلام کرد**

## رشد منفی جمعیت در پایتخت

**شهردار تهران با اشاره به آمار جمعیت‌پذیری پایتخت گفت: هم‌اکنون شهر تهران رشد جمعیت منفی دارد، اما همه مشکلات از اتوبان آزادگان به آن طرف اتفاق می‌افتد و رشد جمعیت در حومه شهر تهران به ۴/۷ رسیده است.**

به گزارش فارس، محمداقبال قالیباف، در جلسه کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی، عنوان داشت: از دهه ۷۰ همه از مدیریت واحد شهری، کوچک‌سازی دولت، برون‌سپاری‌ها و کاهش هزینه‌های دولت سخن می‌گویم و مخصوصاً از برنامه سوم توسعه تا برنامه‌های چهارم و پنجم نیز این مباحث تحت عنوان موادی در برنامه گنجانده شده است، اما واقعیت آن است که وقتی سه برنامه سوم، چهارم و پنجم توسعه را در کنار سیاست‌های کلان و برنامه‌های راهبردی نگاه می‌کنیم، شاهد هستیم کمترین و حداقل‌ها هم در عمل اتفاق نیفتاده است.

وی ادامه داد: اگر اسناد بالادستی در تنظیم برنامه برای ما موضوعیت دارد، باید با گناشستن روی آنها را خط قرمز خودمان بدانیم و قانون اساسی و سیاست‌های کلان را رعایت کنیم تا برنامه‌ریزی‌ها بر اساس آنها صورت گیرد. اگر در چهارچوب کلی این موارد را در نظر داشته باشیم، بخشی از مسایل و مشکلات نیز برطرف خواهد شد.

شهردار تهران در ادامه با تأکید بر اینکه برنامه ششم توسعه دارای نقاط قوت خوبی است؛ عنوان داشت: در این جلسه ما بر روی اشکالات برنامه ششم توسعه در حوزه مدیریت شهری متمرکز هستیم و یکی از این مشکلات نیز در حاکمیت شهر است.

قالیباف با اشاره به پیشنهاد تصویب قانون مالیات بر ارزش افزوده، عنوان داشت: وقتی قانون مالیات بر ارزش

**معاون کنسولی وزارت امور خارجه:**

## افزایش قیمت خدمات صدور و تعویض گذرنامه کذب است

**معاون کنسولی وزارت امور خارجه هر گونه افزایش قیمت در خدمات صدور و تعویض گذرنامه در داخل کشور را کذب محض خواند.**
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حسن قشقاوی گفت: تصویب نامه هیئت دولت که برخی از سلیقه‌ها با استناد به آن گفته‌اند قیمت صدور و تعویض گذرنامه تا ۳۳۰ هزار تومان گران شده، اساساً مربوط به داخل کشور نیست.قشقاوی ادامه داد: همان گونه که در تصویب‌نامه «این نامه تعیین تعرفه خدمات کنسولی» ذکر شده، مخاطب آن وزارت امور خارجه، نمایندگی‌های سیاسی و کنسولی و دفاتر حفاظت از منافع جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور است. وی افزود: دولت از سال ۹۱

**رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت: رانندگی دلخراش در اتوبان بابایی سه کشته بر جای گذاشت.**

سردار سید تیمور حسینی به فارس گفت:بامداد دوشنبه وقوع یک فقره تصادف در غرب به شرق اتوبان بابایی گزارش شد که برابر اطلاعات موجود یک دستگاه خودروی فلو به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه از مسیر منحرف و به پایله یل برخورد کرده بود.
وی افزود: سه نفر از سرنشینان خودرو در دم فوت کردند و یک نفر هم به شدت مجروح و به

## حوادث - اخبار کشور

# تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل بیمارستان‌های کشور

وی افزود: پنج طرح بیمارستانی از این ۴۰ طرح هدف گذاری شده شامل بهارستان تهران، بندرگز گلستان، بوکان آذربایجان غربی است و دو بیمارستان در استان کرمان نیز در هفته دولت سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین از تخصیص ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل بیمارستان آموزشی و درمانی ۱۶۰ تخته‌خوابی بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان نیاز دارد و در حال حاضر ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. امسال برای ساخت این بیمارستان ۶۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است.

**سخنگوی وزارت بهداشت:**

## ۸۰ درصد مردم توان مالی مراجعه به دندانپزشکی را ندارند

صرفت بی‌رویه داروی ضدبakterی، ضدقارچ و ... در پرورش دام و طیور، آبزیان و صنایع تولید غذایی، گفت: در صورت بی‌توجهی به این مسئله در آینده با چالش‌های جدی مواجه خواهیم شد، بطور مثال بیماری سوزاک که در بسیاری از کشورها شایع بوده و راحت درمان می‌شود در برابر دارو مقاومت یافته و دردرسراز خواهد شد.

وی افزود: بیماری‌هایی همچون سسل و وبا نیز به همین صورت است و ما برنامه‌ریزی‌های لازم را برای پیشگیری از این مشکلات مدنظر قرار داده‌ایم. حریرچی درباره بیمارار س‌رطانی گفت: سرطان در تمام کشورهای دنیا و مرگ و میر ناشی از آن به همین صورت است و ما برنامه‌ریزی‌های لازم را برای پیشگیری از این مشکلات مدنظر قرار داده‌ایم. وی با بیان اینکه باید در تجویز شیمی‌درمانی احتیاط کنیم،گفت: تعداد قابل توجهی از داروهای شیمی‌درمانی تنها امید به زندگی را برای چند ماه افزایش می‌دهد لذا آگاهی خانواده‌ها در این زمینه

صرفت بی‌رویه داروی ضدبakterی، ضدقارچ و ... در پرورش دام و طیور، آبزیان و صنایع تولید غذایی، گفت: در صورت بی‌توجهی به این مسئله در آینده با چالش‌های جدی مواجه خواهیم شد، بطور مثال بیماری سوزاک که در بسیاری از کشورها شایع بوده و راحت درمان می‌شود در برابر دارو مقاومت یافته و دردرسراز خواهد شد.

وی با بیان اینکه باید در تجویز شیمی‌درمانی احتیاط کنیم،گفت: تعداد قابل توجهی از داروهای شیمی‌درمانی تنها امید به زندگی را برای چند ماه افزایش می‌دهد لذا آگاهی خانواده‌ها در این زمینه

### سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد بارش باران و کاهش دما در شمال کشور

**طی امروز در گیلان، غرب مازندران و شمال اردبیل کاهش دما، وزش باد و بارش باران پیش‌بینی شده است.**

به پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی گفت: طی امروز رگباری، کاهش دما، وزش باد، بارش باران ملایم و ملایم در شمال اردبیل، گیلان و غرب مازندران پیش‌بینی می‌شود.هسته بارش روی گیلان خواهد بود. به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد وظیفه افزود: طی امروز به سبب وزش باد شدید دریای خزر موج پیش‌بینی می‌شود و سایر نقاط کشور جوی نسبتاً پایدار حاکم خواهد بود.وظیفه با بیان این که امروز و در روز آینده در شرق و جنوب شرق کشور بویژه مناطق زاقل در بعضی ساعات وزش باد شدید رخ خواهد داد، خیزش احتمال گردوخاک را در این مناطق محتمل دانست.

### واژگونی خودرو فرمانده انتظامی هرمزگان ۲ کشته گرفت

**جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: بر اثر واژگونی خودرو فرمانده انتظامی هرمزگان در مسیر بندرعباس - یزد: همسرو راننده فرمانده انتظامی استان در دم جان باختند.**

به گزارش ایرنا، سرهنگ علی‌اصغر خرم‌روی افزود: در ایمن حادثه که صبح دیروز رخ داد فرزند فرمانده انتظامی هرمزگان نیز به شدت مجروح و به بیمارستان یزد منتقل شد.وی اظهار داشت: سردار عزیزالله ملکی فرمانده انتظامی هرمزگان سالم است.گزارش فارس حاکی است فرمانده انتظامی هرمزگان در حال عزیمت برای حضور در مراسم تشییع جنازه پدر خود به همراه بود که خودروی در محدوده استان یزد به دلیل خواب‌آلودگی راننده خودرو واژگون شد.

**دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش:**

## اجباری برای لباس فرم دانش آموزی وجود ندارد

صورت «یک رنگ و یک دست» باشد، نداریم. وی افزود: اختیار این موضوع به مناطق آموزش و پرورش داده شده است که از لباس یک شکل در مدرسه استفاده شود.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه آیا مدارس با مناطق می‌توانند اجباری برای پوشیدن لباس فرم توسط دانش‌آموزان داشته باشند»، گفت: اجبار نیست، اما مدارس می‌توانند راهنمایی کنند و به عبارت دیگر، مدارس می‌توانند این موضوع را هماهنگ کنند.

وی تصریح کرد: لباس فرم دانش‌آموزی به عنوان یکی از موضوعات در دستور کار شورای عالی آموزش و پرورش است.

**رئیس پلیس راهور پایتخت:**

## تصادف اتوبان بابایی ۳ کشته بر جای گذاشت

تسنیم، ضمن اشاره به سهم ۵۰ درصدی بررسی‌های انجام شده مشخص شد که از نظر کارشناسان ترافان و تقارن دو خط عامل وقوع این حادثه بوده است، ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه از سوی راننده و قصور شهرداری به دلیل نصب نکردن وسایل ایمنی.

وی تصریح کرد: به این ترتیب راننده و شهرداری در این پرونده به صورت ۵۰-۵۰ مقصر شناخته شدند.
**وجود ۱۰۰نقطه حادثه‌خیز در تهران**
سردار حسینی در گفتگووی دیگری با

**صفحه ۱۱**
**شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۵**
**۱۳ ذیحجه ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴۱۷**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>حوادث کوتاه‌از کشور</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>توقیف لوازم دوچرخه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: مأموران مستقر در ایست و بازرسی شهید امامی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده حامل بار لوازم دوچرخه که از جنوب کشور به مقصد «صفهان» در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند.                                                                                                                                                  |
| سرهنگ حمید امیرخانی با بیان اینکه در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد بار خودرو با بارنامه و مدارک ارائه شده مغایرت دارد افزود: مأموران طی هماهنگی با مقام قضایی، خودرو و محموله آن را توقیف کردند.                                                                                                                                                                                                           |
| این مقام انتظامی ارزش محموله توقیف شده را سه میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و همراه پرونده جهت سیرمراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>آتش در جنگل</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| گرگان- فارس: مدیرکل منابع طبیعی استان گلستان گفت: جنگل‌های سوزنی‌سپاه‌تلو واقع در ارتفاعات روستای چناران شهرستان مراوه تپه ساعت یک‌بامداد دوشنبه دچار حریق شد که با کمک نیروهای امدادی موفق شدیم ساعت ۴ بامداد آن را مهار کنیم. اوبطالب قزل‌سفلو افزود: در این آتش‌سوزی حدود ۷ هکتار از جنگل‌سوزنی مراوه تپه سوخت و خسارت‌های زیادی به بار آورد. وی تصریح کرد: عامل انسانی در این آتش‌سوزی دخیل بوده است. |
| <b>انهدام باند سارقان مسلح</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان بویین زهر از انهدام باند سارقان مسلح احمدم و سیم برق و دستگیری مال‌خران خبر داد.                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| حسین‌علیان‌نژاد اظهار کرد: در پی ۲ فقره سرقت مسلحانه سیم برق هوایی و احسام در سه ماه گذشته در حوزه استحقاقی این شهرستان مأموران و کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری عوامل پلیس آگاهی استان ۵ نفر از سارقان را در استان البرز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی پس از ورود به مخفیگاه آنان را دستگیر کردند.                                                                                                     |
| وی گفت: متهمان در بازجویی‌های تخصصی و فنی مأموران پلیس آگاهی به ۱۷ فقره سرقت اعتراف کردند که در این رابطه ۵ نفر سارق به همراه ۳ نفر مال‌خر دستگیر و پس از تکمیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.                                                                                                                                                                                                          |
| <b>توقیف خودرو متخلف</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان قزوین از توقیف سواری پژو پارس با خلافی ۱۲۳ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال خبر داد. سرهنگ «صراه‌بیگلری» اظهار داشت: مأموران پاسگاه پلیس راه آزاد راه «قزوین- زنجان» حین کنترل سرعت خودروهای عبوری در این محور، یک دستگاه سواری پژو پارس را به علت سرعت غیرمجاز و عدم توجه به فرمان ایست پلیس متوقف کردند.                                                                     |
| وی ادامه داد: با استعلام از سوابق خودرو مشخص شد که این سواری دارای ۲۵۵ فقره تخلف و ۱۲۳ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال جریمه پرداخت شده است که باافاصله توقیف و به پارکینگ منتقل شد.بیگلری افزود: بیشترین تخلفات ثبت شده برای این خودرو، سرعت و سبقت غیرمجاز و تخلفات حادثه‌ساز بوده است.                                                                                                                          |
| <b>قاچاق خودرو سراتو</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و آرا پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در سطح شهر یک دستگاه سواری سراتو را برای بررسی مدارک متوقف کردند. سرهنگ حسین رضایی افزود: مأموران پلیس پس از اتمام بررسی‌های لازم متوجه شدند این خودرو به صورت قاچاق وارد کشور شده و در سطح شهر در حال تردد است که به همین منظور راننده دستگیر و خودرو به پارکینگ پلیس منتقل شد.        |
| رئیس پلیس آگاهی استان یزد، ارزش این خودرو را ۶۵۰ میلیون ریال بیان کرد و گفت: راننده به همراه پرونده قاچاق‌روانه دادرسا شد.                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>نصب بتر حادثه آفرید</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| شیراز- ایرنا: یک جوان ۲۵ ساله عصر یکشنبه در یکی از بلوارهای شهر کازرون برای نصب نبر تبلیغاتی بالای تیر برق فشار قوی رفته بود که از بالا سقوط کرد و جان باخت.                                                                                                                                                                                                                                              |
| به گفته شاهدان عینی علت سقوط این جوان برخورد دست وی با برق هنگام نصب نبر بوده است.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>قاچاقچی لو رفت</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان گلیایگان گفت: مأموران این فرماندهی به یک خودروی سمند مشکوک شدند که راننده آن در حال تخلیه چند کارتن در خان‌اش بود. سرهنگ حسین ساطقی افزود: مأموران در بازرسی از سمند و منزل این فرد موفق شدند ۲۰ جعبه ۸۰۰ تایی آدامس خارجی و مقادیری سیگار قاچاق فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشف کنند.

این مقام انتظامی بیان داشت: در مجموع ۱۱۵ میلیون و ۵۶۰ هزار ریال سیگار و آدامس خارجی کشف و کشف‌نشده دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

**بر خورد قطار با عابر**

کاشان- ایرنا: یک عابر پیاده یکشنبه شب بر اثر برخورد با قطار در محدوده شهرستان کاشان جان خود را از دست داد. محمدحسین مکی رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کاشان اظهار کرد: این حادثه مقابل میدان تره بار کاشان رخ داد. وی به نقل شاهدان عینی فرد جان باخته را مرد و حدود ۴۵ ساله عنوان کرد.

علت این حادثه در دست بررسی است.

**کلاهبرداری از زائران**

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس فتای خراسان رضوی گفت: مأموران این فرماندهی با رصد و پایش فضای سایبری توانستند یک سایت دروغین «فروش قیش غایى حضرت را کشف کنند. سرهنگ جواد جهان‌شیری با بیان اینکه فیش‌های غداى امام(عرا) قابل خرید و فروش نیستند افزود: فرصت‌طلبان با مشاهده علاقه‌مندی زائران و مجاوران استفاده از سفره میهمانخانه رضوی با دادن وعده فروش غداى امام(عرا) از آنها کلاهبرداری می‌کردند.

**کشف رول ورق فلزی**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی دشتستان گفت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید «صلاحی» این شهرستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری سه دستگاه تریلر که مشکوک به حمل کالای قاچاق بودند متوقف کردند. سرهنگ جواد رضوی ادامه داد: در بررسی به عمل آمده از خودروها ۱۷ رول ورق فلزی فاقد مدارک گمرکی که به صورت قاچاقی در حال انتقال بودند کشف شد. فرمانده انتظامی دشتستان ارزش محموله‌های قاچاقی مکشوفه را ۶ میلیارد ریال برآورد کرد و اظهار داشت: در این ارتباط سه نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

**کلاهبرداری از زائران**

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس فتای خراسان رضوی گفت: مأموران این فرماندهی با رصد و پایش فضای سایبری توانستند یک سایت دروغین «فروش قیش غایى حضرت را کشف کنند. سرهنگ جواد جهان‌شیری با بیان اینکه فیش‌های غداى امام(عرا) قابل خرید و فروش نیستند افزود: فرصت‌طلبان با مشاهده علاقه‌مندی زائران و مجاوران استفاده از سفره میهمانخانه رضوی با دادن وعده فروش غداى امام(عرا) از آنها کلاهبرداری می‌کردند.

**کشف رول ورق فلزی**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی دشتستان گفت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید «صلاحی» این شهرستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری سه دستگاه تریلر که مشکوک به حمل کالای قاچاق بودند متوقف کردند. سرهنگ جواد رضوی ادامه داد: در بررسی به عمل آمده از خودروها ۱۷ رول ورق فلزی فاقد مدارک گمرکی که به صورت قاچاقی در حال انتقال بودند کشف شد. فرمانده انتظامی دشتستان ارزش محموله‌های قاچاقی مکشوفه را ۶ میلیارد ریال برآورد کرد و اظهار داشت: در این ارتباط سه نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

**ریزش کانال**

زک - فارس: بر اثر فرو ریختن کناره‌های گودال کانال خط لوله انتقال آب در شهرستان زک استان سیستان و بلوچستان دو کارگر جان خود را از دست دادند این کارگران برای موازی کردن خط لوله آب به داخل کانال رفته بودند که این حادثه به وقوع پیوست. فرماندار زک این خبر را تایید کرد.